CURSO: TERCERO

Grado en ADE

HORARIO DE CLASES
PERIODO: Segundo cuatrimestre

FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES Y DEL TRABAJO

CURSO 2024-2025

CET

FACLLTAD cia
CICNTCIAS CMPRISARIALLS
y dsl TRABAIO cla SORIA

AULAS: Al7y C1

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8.9 Direccion financiera Il (C1)
hasta 25/4
E tria Il (C1) hast
9-10 Econometria Il (C1) Contabilidad de gestién (C1) Econometria Il (C1) conome 22/3( Jhasta
Direccion financiera 1l (C1) - = -
. o . Direccion comercial Il (C1)
10-11 Direccidn financiera Il (C1) hasta 28/3
Contabilidad de gestion (C1) | Direcciéon comercial Il (C1) = =
. ., . . ., Contabilidad de gestién (C1)
11-12 Direccion comercial Il (C1) | Contabilidad de gestion (C1)
hasta 25/4
- - . - - - . . Politica econémica (A17)
12-13 Politica econémica (A17) Politica econdmica (A17) Politica econémica (A17) Politica econdmica (A17) hasta 9/5
13-14 Direccion de operaciones Direccién de operaciones Direccion de operaciones Direccién de operaciones Direcciéon de operaciones

(C1)

(€1)

(C1)

(€1)

(C1) hasta 9/5




